
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.  609), po przeprowadzeniu tajnego głosowania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Grzegorza Ryczkowskiego na II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF99DCCF-CE7A-47DA-82A8-3DBC8E840B4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


